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Список исполнителей

Реферат

Наименование подразделения: 

Цели и задачи проекта

Цели Проекта: 

Задачи 1 этапа Проекта: 

Содержание

Введение
1. Актуальность проблематики

2. Описание методов исследования
3. Полученные результаты исследования по 1 этапу:

3.1.  

3.2.

3.3.

3.4.

…

Заключение 

Список использованных источников
Приложения
Примечание:

Объем промежуточного отчета в зависимости от объема финансирования:

до 500 тыс. рублей – не менее 10 стр.;

до 1000 тыс. рублей – не менее 15 стр.;

до 3000 тыс. рублей – не менее 25 стр.;

до 5000 тыс. рублей – не менее 35 стр.

